ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ « 12-й КВАРТАЛ »

р/с 40703810940440105139 в Г1АО "Сбербанк", к/с 30101810400000000225. БИК 044525225. ИНН 5047044620.
141400. Московская обл. г.о. Химки, ул. Зои Космодемьянской, д. 5. тел: +7 (495) 572-70-44. tsgl2kv@mail.ru

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ «12-Й КВАРТАЛ» № 21/2

г.о. Химки 24 апреля 2021 года

Повестка дня заседания;
1. Выборы Председателя Правления ТСЖ «12-й квартал».
Присутствует: 12 человек (100%). Кворум для правомочности заседания имеется.
Председателем заседания Правления единогласно выбран Сегеда И.Д.
Секретарем заседания единогласно избран Бедлинский А.В.

По 1 вопросу.
Заслушали и обсудили предложение о выборе Председателя Правления ТСЖ

«12-й квартал» - Сегеды Игоря Дорофеевича.
Выступавшие, в обсуждении предложенной кандидатуры, члены Правления

Савин А.Ю., Бедлинский А.В., Мариненко Р.В., Абрамов О.А. и др., отметили, что
трудно найти более достойную кандидатуру.

Также, выступавшие отметили, что Сегеда И.Д., избранный в мае 2019 г.
Председателем Правления ТСЖ, за прошедшие годы показал себя, как грамотный
специалист, хороший организатор и умелый руководитель.

Сложившийся удачный тандем в лице Председателя Правления Сегеды И.Д. и
Управляющего - главного инженера Азимова М.А., позволил, за прошедший период,
добиться больших успехов в создании комфортной среды проживания в ТСЖ.
Значительные усилия, затраченные на ремонт и эксплуатацию жилого фонда, позволили
обеспечить безаварийную работу котельных, лифтов, инженерных систем.

Заслушали выступление члена Правления Сегеды И.Д. Самоотвода не
последовало.

Правление постановило: Утвердить предложенную кандидатуру на должность
Председателя Правления ТСЖ «12-й квартал» - Сегеду Игоря Дорофеевича.

Проголосовали: «ЗА» - единогласно.
Поручить Бедлинскому А.В. от имени Правления ТСЖ заключить Трудовой

Договор с избранным Председателем Правления ТСЖ «12-й квартал» Сегедой И.Д.

Председатель заседания Правления:

Секретарь:

Члены

М.Д. Кирилловская

Р.В. Мариненко

Андреева

. ' Д.А. Додь

И.Д. Сегеда

А.В. Бедлинский

А.Ю. Савин

В.Н. Ванюхин

____  Ю.В. Фирсанов

,Аг.Ю. Худяков

К.П. Красников

.А. Абрамов

mailto:tsgl2kv@mail.ru